СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17.04. 2017                                                                             № 50

О внесении изменений и дополнений  в решение  Совета депутатов  № 41  от 28.12.2016 года «О  бюджете администрации муниципального образования  Алексеевский сельсовет  на 2017  год и плановый период 2018-2019 годы»

     В соответствии  со  ст.5 Устава  муниципального  образования Алексеевский  сельсовет,  Бюджетным  кодексом РФ, Совет  депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет  решил:

   1.Внести в решение Совета депутатов  № 41 от 28 декабря 2016 года «О бюджете  муниципального  образования Алексеевский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение № 2 « Объем поступлений доходов по основным источникам» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	                          Наименование доходов
	2017 год

Сумма (тыс.руб)

	                  1.
	                                          2.
	           3.

	90420705030100000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	+32,2

1.2 В приложение 5 к решению № 41 от 28.12.2016 года «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Гл
	Р
	П

Р
	 ЦСР
	ВР
	Сумма

(тыс.руб)
	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений Сумма (тыс.руб)

	                         1
	  2
	   3
	   4
	          5
	    6
	        7
	8

	2017
	2017

	Общегосударственные вопросы
	904
	01

	+1,7
	723,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	904
	01
	04

	+1,7
	435,2

	Муниципальная программа «Реализация муниципальной политики в Алексеевском сельсовете на 2017-2021 годы»
	904
	01
	04
	2200000000

	+1,7
	435,2

	Подпрограмма «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации»
	904
	01
	04
	2210000000

	+1,7
	435,2

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации»
	904
	01
	04
	2210100000

	+1,7
	435,2

	Центральный аппарат
	904
	01
	04
	2210110020

	+1,7
	435,2

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий
	904
	01
	04
	2210110020
	240
	+1,7
	177,9

	Культура, кинематография
	904
	08

	+30,5
	368,15

	Культура
	904
	08
	01

	+30,5
	368,15

	Муниципальная программа «Развитие культуры муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2016-2020 годы»
	904
	08
	01
	2000000000

	+30,5
	368,15

	Муниципальная подпрограмма «Развитие культуры муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2016-2020 годы»
	904
	08
	01
	2040000000

	+30,5
	368,15

	Основное мероприятие «Организация культурно – досугового обслуживания населения»
	904
	08
	01
	2040100000

	+30,5
	300,85

	Организация культурно-досугового обслуживания населения
	904
	08
	01
	2040171250

	+30,5
	300,85

	Фонд оплаты труда
	904
	08
	01
	2040171250
	120
	+22,2
	151,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	904
	08
	01
	2040171250
	240

	+8,3
	61,85

	итого

	+32,2
	1822,3

              1.3 В приложение 6 к решению № 41 от 28.12.2016 года «Распределение

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Раз-

дел
	Под-раз-дел
	Целевая статья расходов
	Вид

 рас-ходов
	Сумма (тыс.руб.)

	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений Сумма (тыс.руб)

	2017
	2017

	Администрация Алексеевский сельсовета

Асекеевского района Оренбургской области

	+32,2
	1822,3

	Общегосударственные вопросы
	01

	+1,7
	723,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций
	01
	04

	+1,7
	435,2

	Муниципальная программа «Реализация муниципальной политики в Алексеевском сельсовете на 2017-2021 годы»
	01
	04
	2200000000

	+1,7
	435,2

	Подпрограмма «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации»
	01
	04
	2210000000

	+1,7
	435,2

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации»
	01
	04
	2210100000

	+1,7
	435,2

	Центральный аппарат
	01
	04
	2210110020

	+1,7
	435,2

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий
	01
	04
	2210110020
	240
	+1,7
	177,9

	Культура, кинематография
	08

	+30,5
	368,15

	Культура
	08
	01

	+30,5
	368,15

	Муниципальная программа «Развитие муниципального образования «Алексеевский сельсовет» на 2016-2020 годы»
	08
	01
	2000000000

	+30,5
	368,15

	Муниципальная подпрограмма «Развитие культуры муниципального образования «Алексеевский сельсовет на 2016-2020 годы»»
	08
	01
	2040000000

	+30,5
	368,15

	Основное мероприятие «Организация культурно-досугового обслуживания населения»
	08
	01
	2040100000

	+30,5
	300,85

	Организация культурно-досугового обслуживания населения
	08
	01
	2040171250

	+30,5
	300,85

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	2040171250
	120
	+22,2
	151,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	2040171250
	240
	+8,3
	61,85

	      ИТОГО РАСХОДОВ:

	+32,2
	1822,3

          1.4 В приложение 7 к решению № 41 от 28.12.2016 года «Распределение

бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Целевая статья расходов
	Раз-

дел
	Под-

раздел
	Вид рас-ходов
	Сумма (тыс.

руб.)
	Плановые назначения по бюджету с учетом изменений Сумма (тыс.руб)

	2017
	2017

	Муниципальная программа «Развитие муницирального образования Алексеевский сельсовет на 2016-2020 гг»
	2000000000

	+30,5
	859,55

	Муниципальная подпрограмма «Развитие культуры муниципального образования «Алексеевский сельсовет» на 2016-2020годы
	2040000000
	08
	01

	+30,5
	368,15

	Основное мероприятие «Организация культурно - досугового обслуживания населения»
	2040100000
	08
	01

	+30,5
	300,85

	Организация культурно – досугового обслуживания населения
	2040171250
	08
	01

	+30,5
	300,85

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2040171250
	08
	01
	120
	+22,2
	151,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2040171250
	08
	01
	240
	+8,3
	61,85

	Муниципальная программа «Реализация муниципальной политики в Алексеевском сельсовете на 2017-2021 годы»
	2200000000

	+1,7
	437,4

	Подпрограмма «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации»
	2210000000
	01
	04

	+1,7
	435,2

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации»
	2210100000
	01
	04

	+1,7
	435,2

	Центральный аппарат
	2210110020
	01
	04

	+1,7
	435,2

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий
	2210110020
	01
	04
	240
	+1,7
	177,9

	      ИТОГО РАСХОДОВ:

	+32,2
	1822,3

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
  Глава муниципального образования                                                  С.А. Курочкин